PAGE
V3

Директору

ООО «Открытый контакт»

Медведевой Н.И.
ОТ_____________________

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор на услуги регистрации доменного имени ________________________.by  в сети Интернет и произвести трансфер доменного имени  к Регистратору _____________________________.

	"___" ___________ 202__ года
	Должность _____________________

	ФИО ___________________________

	МП ____________________________

	(подпись)